&

54
541
58
555
5552
56
561
5611
56111
56211

6

61
611
6111
6112
6115
612
6121
6122
6123
6124
6125
6126
6127
61283
61284
61285
6129
613
6131
6132
6133
6134
6135
6136
6137
6138
61511
64
641
642
64212

TOTAL DE GASTOS CORRIENTES

7
711
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GOBRIERNO DE LA

REPUBLICA DE HONDURAS (CONAPID)

CONAPID

ESTADG DE RENDIMIENTO FINANCIERO

AL 28 DE FEBRERQO 2047
(Valores en Lempiras)
INGRESOS
ingresos por Ventas v Operaciones
Venia de Bienes vy Servicios
Fentas deda Propiedad
Alquileres
Otros Alguileres
Donaciones y Transferencias
Donaciones y Transferencias Corrientes
Donaciones y Transferencias Corrientes del Gobiermno General
Donaciones y Transferencias Corrientes de la Administracién Central
Donaciones y Transferencias de Capital de la Administracién Central
TOTAL DE INGRESOS CORRIENTES
GASTOS
Gastos de Consumo
Remuneraciones
Sueldos y Salarios
Contribuciones Patronales
Gastos de Representacion
Servicios no Personales
Servicios Basicos
Alquileres y Derechos
Mantenimienio y Reparacion de Bienes
Mantenimiento y Reparacion de Maquinaria y Equipo
Servicios Técnicos v Profesionales
Servicios Comerciales y Financieros
Pasajes, Vidticos y otros Gastos de Viaje
Multas vy Recargos
Canones y Regalias
Gastos Judiciales
Otros Servicios ne Personales
Materiales v Suministros
Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales
Textiles y Vestuarios
Productos de Papel, Carton e Impresos
Productos de Cuero y Caucho
Productos Quimicos
Producios Metalicos
Productos Minerales no Metélicos
Otros Materiales y Suministros .
Depreciacion Edificios b
Transferencias v Donaciones !
Transferencias y Donaciones Corrientes al Sector Privado
Transferencias y Donaciones Corrlentes al Sector Publico

Cuentas de Clerre

Complejo Dep

COMISION NACIONAL PRO-INSTALACIONES
DEPORTIVAS Y MEJORAMIENTO DE DEPORTE

484,137.15

320,263.00
1,359,300.00

0.00
350,000.00

5,072,103.44
558,901.37
0.00

8,181.59
0.0C
326,725.42
100,486.73
12,000.00
51,331.26
203.13
0.00

0.00

0.00
200.00
13,170.32
0.00

1,355.85
20,994.40
20,127 .40

G.00

65,494.64
185,055.46

10,500.00

0.00

484,137.18

1,679,563.00

366,000.00

2,813,7060.15

6,436,330.95

10,500.00

6,446,830.95

-4,.933,130.80

) B/ /
Lurbin{Jansth Portilio

Contad

0 Jdsé Simén Azcona T@guaﬂgaﬂpa&, M.D.C. Honduras, C.A.

Tels. 2232-5589 / 2231-0541 Fax: 2231-0502

pagina web: www.conapid.gob.hn




