



COMISION NACIONAL PRO-INSTALACIONES DEPORTIVAS Y MEJORAMIENTO DE DEPORTE (CONAPID)

CONAPID

ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIERO AL 28 DE FEBRERO 2017 (Valores en Lempiras)

5	INGRESOS		
			404 407 47
54 5 4 4	Ingresos por Ventas y Operaciones	40440745	484,137.15
541	Venta de Bienes y Servicios	484,137.15	4 6 777 77 77 7 7
55	Rentas de la Propiedad		1,679,563.00
555	Alquileres	320,263.00	
5552	Otros Alquileres	1,359,300.00	
56	Donaciones y Transferencias		
561	Donaciones y Transferencias Corrientes		350,000.00
561,1	Donaciones y Transferencias Corrientes del Gobierno General	0.00	
56111	Donaciones y Transferencias Corrientes de la Administración Central	350,000.00	
	Donaciones y Transferencias de Capital de la Administración Central	• .	
	TOTAL DE INGRESOS CORRIENTES		2,513,700.15
6	GASTOS		_, -, -, -, -, -, -, -, -, -, -, -, -, -,
61	Gastos de Consumo		6,436,330.95
611	Remuneraciones		U, 40U, 30U.30
6111	Sueldos y Salarios	E 070 400 44	
6112		5,072,103.44	
	Contribuciones Patronales	558,901.37	-
6115	Gastos de Representación	0.00	
612	Servicios no Personales		
6121	Servicios Básicos	8,181.59	
6122	1 2	0.00	
6123	Mantenimiento y Reparación de Bienes	326,725.42	
6124	Mantenimiento y Reparación de Maquinaria y Equipo	100,486.73	
6125	Servicios Técnicos y Profesionales	12,000.00	
6126	Servicios Comerciales y Financieros	51,331.20	
6127	Pasajes, Viáticos y otros Gastos de Viaje	203.13	
	Multas y Recargos	0.00	
	Cánones y Regalias	0.00	
	Gastos Judiciales	0.00	
6129		200.00	
613	Materiales y Suministros	13,170.32	
6131		0.00	
6132	Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales	0.00	
	Textiles y Vestuarios	4.055.05	
6133	Productos de Papel, Cartón e Impresos	1,355.85	
6134	Productos de Cuero y Caucho	20,994.40	
6135	Productos Químicos	20,127.40	
6136		0.00	
6137			
6138	Otros Materiales y Suministros	65,494.64	
61511	Depreciación Edificios	185,055.46	
64	Transferencias y Donaciones		10,500.00
641	Transferencias y Donaciones Corrientes al Sector Privado	10,500.00	
642	Transferencias y Donaciones Corrientes al Sector Publico	,	
	Transferencias y Donaciones Corrientes de Instituciones Descotralizadas	0.00	
	DE GASTOS CORRIENTES		6,446,830.95
7	DE GASTOS CORRIENTES Cuentas de Cierre		0,110,000.00
711	RESUMEN DE INGRESOS/EGAS/OS	Λ	-3,933,130.80
e 1 t		11)/	w.ww.ist.tt
	CONAPID \$	HATTIN 1	100
	Felix Marcelo Alvarenta GERENTE	Lurbin Janeth Por	w.
	I with later color mives control	(Company
	Gerente Tesorero	Contador General	` ()

Complejo Deportivo José Simón Azcona Tegucigalpa, M.D.C. Honduras, C.A. Tels. 2232-5589 / 2231-0541 Fax: 2231-0502

página web: www.conapid.gob.hn